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Mbi miratimin e Programit të Transparencës së Rishikuar në UT" 

Ne zbatim të nenit 5 të Ligjit nr.119/2014, "Për të drejtën e informimit"; të Urdhrit nr.187, datë 
18.12.2020, "Për miratimin e Programit të Transparencës së Rishikuar në UT", të Komisionerit për të 
Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale, si edhe të neneve 3, 33 dhe 34 të Statutit të 
UT; pas rishikimit të Programit të Transparencës së UT-së, 

MIRATOJ: 

. Programin e transparencës së Universitetit të Tiranës, të rishikuar, në kuadër të detyrimeve 
që vijnë nga ligji për të drejtën e informimit dhe mbrojtjen e të dhënave personale si dhe 
aktet nënligjore në zbatim të tij. 

2. Per zbatimin e kêtij urdhëri ngarkohen Zëvëndësrektorët dhe Koordinatori për të drejtën e 
informimit në UT. 

3. Ketij urdheri i bashkangjitet Programi i Transparencës së Universitetit të Tiranës, i rishikua. 

4. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
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RA iNE VER TET 
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